08 *Sine missione pugnatum est* (l. 15) significat

omnes strenue pugnaverunt

omnes in iisdem castris militaverunt

nemo signum pugnae dedit

nemo extra castra egredi ausus est

ESERCIZIO 5

ELIGE QUID TIBI RECTUM VIDEATUR (3 su 4)

01 *vexillum* (l. 2) significat

fugam

gladium

libertatem

signum

02 *obviis* (l. 07) significat

abiectis

certis

fortuitis

securis

03 *praeteritum* (l. 10) significat

quod antea actum est

- quod in puncto temporis accidit
- quod non potest vitari
- quod subito fit

04 *in harena* (l. 21) significat

- **in circo**
- in foro
- in litore
- in viis

ESERCIZIO 6

ELIGE QUID TIBI RECTUM VIDEATUR (3 su 4)

01 *Quod* (l. 06) est pronomen quod “relativum” communiter dicitur V/F

02 *Quoque* (l. 08) est illa pars orationis quae “adiectiva” communiter dicitur V/F

03 *Quod* (l. 14) est illa pars orationis quae “adiectiva” communiter dicitur V/F

04 *Quo* (l. 16) est pronomen quod “relativum” communiter dicitur V/F